
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit  

Adresa  Rruga e “Dibrës”, Garnizoni Skënderbej Tiranë 

E-mail   drpmsh.gov.al 

Ueb-faqe  www.dprmsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” nëpërmjet marrëveshjes kuadër , me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, prokuruar nga Operatori i Blerjeve te 

Perqendruara sh.a 

3. Objekti i kontratës/ i marrëveshjes kuadër: “Shërbim 3D (dezinfektim, dezinsektim dhe 

deratizim) për ambientet magazinuese rezervë shteti për Drejtorinë e Përgjithshme të Rezervave 

Materiale të Shtetit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-10384-06-21-2024 

 

5. Fondi Limit i marrëveshjes kuadër:  “Shërbim 3D (dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim) 

për ambientet magazinuese rezervë shteti për Drejtorinë e Përgjithshme të Rezervave Materiale të 

Shtetit”,me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 1 249 160(një milion e dyqind e 

dyzet e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera përfundimtare:  1 020 000 (një milion e njëzet mijë) lekë pa TVSH ose 1 224 000 (një 

milion e dyqind e njëzët e katër mijë) lekë me TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës se parë bazuar në marrëveshjen kuadër është 12.11.2024. 

Data e perfundimit të kontratës është 12.11.2025 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      EGIAN MED sh.p.k 

Adresa     Tiranë rruga “Kavajës”, Condor Center, Kulla D, Tiranë.   

                             

Numri i NIPT-it     L71715003C 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


